
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: A 1

Data e provimit: 08/07/2026

Ora e provimit: 10:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100035 Alberina Fikri Krasniqi

2 100046 Albiona Milaim Pllana

3 100006 Almedina Basri Abazi

4 100056 Ardea Ramiz Hoxha

5 100101 Artina Shkelzen Millaku

6 100107 Aulona Nijazi Shabani

7 100007 Blend Fatos Llazicani

8 100114 Blerta Hysni Sylejmani

9 100109 Dardan Pajazit Idrizi

10 100071 Ditjon Bahri Pacolli

11 100065 Drin Osman Hyseni

12 100020 Eda Arianit Hasangjekaj

13 100113 Elda Arben Çollaku
14 100110 Elisa Milaim Shabani

15 100116 Elma Besim Bruti

16 100096 Elsa Ardian Hajzeraj

17 100082 Ema Sali Lushi

18 100100 Enea Blerim Foniqi

19 100008 Erinda Naman Kadriu

20 100036 Erisa Naser Hoxha

21 100064 Erisa Enver Kurtalani

22 100016 Erleta Hajriz Xhakmani

23 100117 Erodina Fadil Hyseni

24 100054 Erona Mehdi Sopaj

25 100014 Florian Ruzhdi Beqiri

26 100015 Kastriot Ismet Gjoni
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27 100023 Klea Hazir Shala

28 100043 Lauresa Beqir Avdiu

29 100041 Leon Hysni Qela

30 100018 Leonisa Besnik Maliqi

31 100120 Leutrim Ejup Zeka

32 100092 Meisa Ismet Lakna

33 100081 Musab Xhafer Sopa

34 100029 Rudina Rafet Ejupi

35 100012 Samra Enver Tara

36 100037 Semra Lulzim Morina

37 100030 Taulant Rahman Loki

38 100068 Uvejs Ibrahim Tërnava
39 100002 Valent Shaip Thaqi

40 100076 Vanesa Ilmi Smajli

41 100091 Vlerjona Xhevdet Basha

42 100038 Ylljona Avdulla Baliqi
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